令和 ４年 １月 １２日
お 客 さ ま 各 位

杜 の 都 信 用 金 庫

ホームページのシステムメンテナンスについて

 平素は当金庫のホームページをご利用いただき、ありがとうございます。
 さて、当金庫では、以下のとおりホームページのシステムメンテナンスを実施いたします。

 メンテナンス日時：２０２２年１月１７日（月） 午前１時 〜 午前３時
          ※メンテナンス時間につきましては、多少前後いたします。

システムメンテナンス中には、最大１時間程度、ホームページの閲覧ができなくなります。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、上記のメンテナンス時間を避けてご利用いた

だきますようお願い申し上げます。
なお、ホームページの閲覧ができない場合は、以下の画面などが表示されます。